
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R2.10.7 1. 京福コンサルタント（株） 3,450,000
R2.10.8 2. 大樹測量設計（株） 3,480,000
R3.10.7 3. （株）東洋設計福井支店 3,480,000

4. （株）ＮＪＳ福井出張所 3,200,000 落札 3,520,000
5. （株）国土開発センター福井支店 3,400,000
6. （株）セプラン 3,470,000
7. （株）ワカサコンサル 3,470,000
8.
9.
10.

R2.10.1 1. 京福コンサルタント（株） 10,050,000
R2.10.2 2. （株）澤田調査設計 9,950,000
R4.3.31 3. （株）セプラン 9,980,000

4. 大樹測量設計（株） 9,880,000 落札 10,868,000
5. 富士測量設計（株） 10,000,000
6. （株）若狭開発技術センター 10,050,000
7. （株）ワカサコンサル 10,100,000
8.
9.
10.

R2.10.7 1. 京福コンサルタント（株） 5,150,000
R2.10.8 2. （株）澤田調査設計 5,150,000
R3.3.25 3. （株）セプラン 4,700,000

4. 大樹測量設計（株） 5,100,000
5. 富士測量設計（株） 5,050,000
6. （株）若狭開発技術センター 5,080,000
7. （株）ワカサコンサル 3,640,000 落札 4,004,000
8.
9.
10.

R2.10.7 1. 若丹建設（株） 15,050,000
R2.10.8 2. 八峯建設（株） 15,050,000
R3.3.19 3. (有）藤原組 15,200,000

4. (有）吉良組 15,140,000
5. (有）ヤマト植生 15,000,000 落札 16,500,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.10.2 1. （有）木村建設 1,212,000
R2.10.8 2. （有）大豊建設 1,200,000 落札 1,320,000
R2.11.25 3. （有）田渕組 1,220,000

4. （有）久保組 1,214,000
5. （株）ＦＵＫＵＩ 1,220,000
6. （株）フジタ 1,219,000
7.
8.
9.
10.

業者名

指名競争

成和処理場汚水処理槽等補修工事
施工監理業務

成和処理場 成和 3,480,000 くらし環境課 指名競争

漁港施設整備工事（畑村防波堤）に
伴う施工監理業務

第2種 大島漁港 大島 10,150,000 建設課

指名競争

指名競争

排水路整備工事 片内谷排水路2
号排水路

名田庄小倉 15,310,000 建設課

橋梁改良事業に伴う測量・検討資料
作成業務

明神橋 野尻 5,200,000 建設課

指名競争道路維持補修工事 本郷尾内線 尾内 1,230,000 建設課

1/2 R2.9.30



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.10.8 1. 八峯建設（株） 2,490,000
R2.10.8 2. (有）吉良組 2,510,000
R2.11.30 3. 若丹建設（株） 2,500,000

4. (有）藤原組 2,470,000 落札 2,717,000
5. (有）ヤマト植生 2,520,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.10.2 1. 荏原商事（株） 福井支店 950,000 落札 1,045,000
R2.10.8 2. 吉水建機（株） 980,000
R2.12.25 3. 寿美工業（株） 北陸営業所 985,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.9.30 1. 大槻ポンプ工業(株)小浜営業所 2,890,000
ー 2. （有）ヤマト防災 2,940,000

R3.3.31 3. （株）ラボ 2,850,000 落札 3,135,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

防災用備蓄資材（原子力防災用消
耗品）

はまかぜ交流セ
ンター　外2施設

大島　外2 3,099,000 防災安全課

川上揚水機場取水井点検調査業務 川上揚水機場 川上 1,000,000 農林水産課

農道舗装工事（三重20号線、三重
37号線）

三重20号線、
三重37号線

名田庄三重 2,540,000 農林水産課

指名競争

指名競争

指名競争

2/2 R2.9.30


